
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2664982

Prodej rekreačního objektu, Mariánské Lázně (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

RK23 Mariánské Lázně
RK23 Mariánské Lázně
Nádražní náměstí 299/8
353 01  Mariánské Lázně
 

Prodej, Chata, Mariánské Lázně - osada
Rybízovna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01717 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně (okres Cheb)

Prodej, Chata, Mariánské Lázně - osada Rybízovna

Prodej chaty v původním stavu se zahradou v osobním vlastnictví,
která se nachází v zahrádkářské osadě Rybízovna v Mariánských
Lázních, k.ú. Úšovice. Zahrada je svahovitá, je o velikosti 315 m2 a
nachází se na ní skleník, fóliovník a kaskádovité záhony. Na
pozemek je přivedena voda a je k dispozici v zahrádkářské sezóně.
Přístup k zahradě je přes cesty, které jsou ve vlastnictví
zahrádkářského svazu. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Plocha parcely (m2) 315

Užitná plocha (m2) 20

Komunikace neupravená

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2664982

Prodej rekreačního objektu, Mariánské Lázně (okres Cheb)

Realitní makléř

Viktor Okhrimenko
Mobil: +420 773 222 973
okhrimenko@rk23.cz

2 / 2


